
           WÓJT  
GMINY ZANIEMYŚL 
 

ZARZĄDZENIE Nr 294 
Wójta Gminy Zaniemyśl  

z dnia 10 sierpnia 2021 roku 
 

w sprawie: oddania w użyczenie nieruchomości gruntowej, stanowiącej własność Gminy 
Zaniemyśl 
                    

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym                     
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 
roku o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 ze zm.) Wójt Gminy 
Zaniemyśl zarządza co następuje:  

§ 1.1. Przeznacza się do oddania w użyczenie na okres 7 lat, w drodze bezprzetargowej, 
na rzecz stowarzyszenia: Lider Zielonej Wielkopolski, grunt o pow. 1.500 m2, stanowiący 
część działki oznaczonej w ewidencji gruntów numerem 520/3, położonej w miejscowości 
Zaniemyśl, obręb geodezyjny Zaniemyśl, zapisanej w KW nr PO1D/00011492/7, opisany  
w wykazie stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 

2. Przedmiot użyczenia opisany w § 1 ust 1 zaznaczony został kolorem zielonym na  
załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
 
       3. Szczegółowe warunki użyczenia określi umowa użyczenia.  

§ 2. Wykaz, o którym mowa w § 1.1  podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 
wywieszenie na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Zaniemyślu z siedzibą 
w Zaniemyślu przy ul. Średzkiej 9, 63-020 Zaniemyśl, oraz zamieszczeniu na stronie  
internetowej urzędu (BIP), ponadto informacja o zamieszczeniu wykazu podlega ogłoszeniu 
w prasie lokalnej. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Rolnictwa i Gospodarki 
Gruntami. 
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia wykazu. 
 
 

Wójt Gminy Zaniemyśl 
/-/ Justyna Dąbrowska 

 
 
 
 
 
 
   Sporządził: Marcin Kropiński



 Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 294 
 Wójta Gminy Zaniemyśl z dnia 10 sierpnia 2021 r., 
 w sprawie oddania w użyczenie nieruchomości gruntowej, 
 stanowiącej własność Gminy Zaniemyśl 
 
 

W Y K A Z 
nieruchomości gruntowej przeznaczonej do oddania w użyczenie  

 
I. Oznaczenie nieruchomości: 
Nieruchomość położona jest w obrębie geodezyjnym Zaniemyśl, ma całkowitą pow. 0,5219 
ha, działka gruntu oznaczona numerem ewidencyjnym jako działka numer 520/3, zapisana 
jest w księdze wieczystej nr PO1D/00011492/7. Oddaniu w użyczenie podlega tylko część 
gruntu o pow. 1500 m2. 
 
II. Przeznaczenie nieruchomości: 
Obszar na którym położona jest przedmiotowa działka nie jest objęty miejscowym planem 
zagospodarowania przestrzennego. Zgodnie ze studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego gminy Zaniemyśl, zatwierdzonym uchwałą Nr 
XLII/289/2018 Rady Gminy Zaniemyśl z dnia 28 maja 2018 r., działka stanowi tereny  
z wiodącą funkcją mieszkalną, zieleń izolacyjną i drogę wojewódzka. Dla części działki 
stanowiącej przedmiot użyczenia przeznaczenie dotyczy tylko terenu z wiodącą funkcją 
mieszkalną.    
 
III. Informacja dotycząca użyczenia:  
Część działki gruntu objęta niniejszym wykazem przeznaczona jest do oddawana w użyczenie  
na rzecz stowarzyszenia o nazwie: Lider Zielonej Wielkopolski, na realizację projektu 
współpracy z LGD „Dolina Noteci”, mającego na celu rozbudowę infrastruktury rekreacyjnej 
(plac zabaw dla dzieci). 
 
IV. Termin zagospodarowania nieruchomości: 
Zagospodarowanie nieruchomości objętej niniejszym wykazem, nastąpi po podpisaniu 
umowy użyczenia zawartej na okres 7 lat. Termin zagospodarowania nieruchomości przez 
biorącego w użyczenie, uzależniony jest od otrzymania środków z Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Wielkopolskiego, na realizację projektu współpracy z LGD  „Dolina Noteci”, 
mającego na celu rozbudowę infrastruktury rekreacyjnej (plac zabaw dla dzieci). 
  
Niniejszy wykaz wywiesza się na tablicy ogłoszeń  w siedzibie Urzędu Gminy w Zaniemyślu 
przy ul. Średzkiej 9; 63-020 Zaniemyśl na okres 21 dni tj. od dnia 18 sierpnia 2021 roku do 
dnia 7 września 2021 roku, oraz zamieszcza na stronie internetowej urzędu (BIP), ponadto 
informacja  o zmieszczeniu wykazu podlega ogłoszeniu w prasie lokalnej. 
  

Wójt Gminy Zaniemyśl 
/-/ Justyna Dąbrowska 

 
Wywieszono dnia: 18.08.2021 r.                                                                   
Zdjęto dnia ____________________ 
 
Sporządził: Marcin Kropiński


